平成 23 年６月 28 日

各  位

会 社 名 中央紙器工業株式会社

代 表 者 名 取締役社長 神谷 兼弘

（コード番号３９５２ 名証第二部）

問 合 せ 先 取締役   南谷登志宏

（ＴＥＬ０５２－４００－２８００）

財務会計基準機構への加入状況について

当社の平成 23 年 3 月 31 日時点における公益財団法人財務会計基準機構（以下、機構。）への

加入状況等につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 23 年 3 月 31 日現在における機構への加入の状況

  加入しておりません。

２．加入していない理由と今後の加入に向けた考え方

   公平性、透明性のある開示が重要視されるなか、会計基準の内容または変更について

適切に把握することは、上場会社において最も重要な課題であると認識しております。
  現状においては監査法人との連携や各種のセミナーへの参加、発行される出版物など

で会計基準の変更に十分対応できております。
今後導入が予定されているＩＦＲＳについても、これまで以上に前述の方法において

理解を深め対応していく予定でありますが、同機構への加入についても、こういった状

況を勘案し、更に的確な対応が可能となるよう、引き続き加入について検討を行ってま

いります。

以  上